
 

 

 

K O R R A L D U S  

   

  19. jaanuar 2023 nr 1-3/23/19 

Korralduse nr 1-3/21/604 muutmine 

1. OTSUS 

Lähtudes haldusmenetluse seaduse § 59 ning Keskkonnaministri 30.09.2020 määruse nr 47 

’’Keskkonnaameti põhimäärus’’ § 7 lg 2 p 3 ning sama määruse §12 lg 13 p 4, otsustan: 

1. Anda välja Riigimetsa Majandamise Keskusele (registrikood 70004459, TTR nr 212,  Sagadi 

küla, Haljala vald, 45403, Lääne-Viru maakond) alljärgnevad 12.01.2023 allkirjastatud 

põhitunnistused: 

1.1. Kultiveerimismaterjali põhitunnistus nr EÜ/EE/S1-19-10 

1.2. Kultiveerimismaterjali põhitunnistus nr EÜ/EE/S1-20-01 

2. Lugeda kehtetuks Keskkonnaameti poolt 12.11.2021 allkirjastatud põhitunnistused nr  

EÜ/EE/S1-19-10 ja EÜ/EE/S1-20-01. 

Korraldust on võimalik vaidlustada 30 päeva jooksul korralduse teatavaks tegemisest alates, 

esitades vaide korralduse andjale haldusmenetluse seaduses sätestatud korras või kaebuse 

halduskohtusse halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud korras. 

 

2. ASJAOLUD 

 

Keskkonnaameti metsaosakonna juhataja 30.11.2021 korraldusega nr 1-3/21/604 väljastati 

Riigimetsa Majandamise Keskusele arukase seemnepartiidele S-1-14-19-2004-18 ja S-1-14-

19-2004-20 põhitunnistused nr S1-19-10 ja S1-20-01 koos analüüsiprotokollidega 213614-1 

ja 213616-1. 

 

2022. aasta kevadel Keskkonnaameti poolt metsataimekasvatajate järelvalve käigus tuvastati 

arukase seemnepartiide S-1-14-19-2004-18 ja S-1-14-19-2004-20 taimlakülvides kasvamas 

hinnanguliselt 10-30% sookase tunnustega taimi. 

Saamaks kindlust, kui palju sookase seemneid oli seemnepartiis ning hinnata, kas sookase 

seemneid võis taimlakülvidesse sattuda ümbritsevast loodusest või alusturbast, tellis 

Keskkonnaamet 05.12.2022 kirjaga nr 13-10/22/4 Põllumajandusuuringute Keskuse 

seemnekontrolli laborist eelnimetatud arukase seemnepartiidest täiendava liigiehtsuse 

määramise.  

 

09.01.2023 väljastas seemnekontrolli labor e-mailiga (registreeritud DHS-is 12.01.2023 nr 

13-10/23/2) seemnepartiides S-1-14-19-2004-18 ja S-1-14-19-2004-20 määratud liigiehtsuse 

tulemused analüüsiprotokollidega 213614-1 lisa ja 213616-1 lisa.  



 2 (2) 
 

Eelpool nimetatud seemnepartiides oli sookase osakaal analüüsitud proovis vastavalt 2,5% 

ja 14,5%. 

 

3. KAALUTLUSED 

 

Haldusmenetluse seaduse (edaspidi HMS) §59 kohaselt parandab haldusorgan  seadusega 

haldusakti muutmiseks ettenähtud menetluskorda järgimata haldusaktis kirjavea ja muu ilmse 

ebatäpsuse, mis ei mõjuta haldusakti sisu. Haldusorgan teeb haldusakti parandamise teatavaks 

haldusakti adressaadile. 

 

Tulenevalt eelnevast lisab Keskkonnaamet põhitunnistustele nr EÜ/EE/S1-19-10 ja EÜ/EE/S1-

20-01 punkti 16 ’’muu asjakohane teave’’ , analüüsiprotokollid nr   213614-1lisa ja 213616-1lisa 

ning sookase osakaalu protsentides. 

 

Taimede paljundamise ja sordikaitse seaduse §75 lg 1 ja lg 5 tulenevalt on kultiveerimismaterjali 

sertifitseerimist tõendava dokumendi (põhitunnistuse) väljaandjaks Keskkonnaamet. Seega on 

Keskkonnaamet pädev haldusaktis ebatäpsused parandama või lisama. 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

Olav Etverk 

juhataja 

metsaosakond 

 

 

Saata/teadmiseks: taimlamajandus@rmk.ee; aivo.vares@rmk.ee 

 

 

Märt Bratka 

peaspetsialist 

metsaosakond                

mailto:taimlamajandus@rmk.ee
mailto:aivo.vares@rmk.ee

